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ТАБЕЛА IV.1.1 Детали за суровини, меѓупроизводи, производи поврзани со процесите, кои се употреб. или создаваат на лок. 

Реф. број 
или шифра 

Материјал/ Супстанција 
CAS 
број 

Категорија 
на опасност 

Количина 
на залиха 

тони 

План. 
Годишна 
употреба 

(тони) 

Природа на употреба 
R-  

фраза 
S -  

фраза 

Суровини 

 Сепариран варовник 0-4мм   10 1.250 
Стандардна фракција за 
производство на асфалт 

  

 Сепариран варовник 4-8мм / / 50  
Стандардна фракција за 
производство на асфалт 

  

 Сепариран варовник 8-16мм / / 20 400 
Стандардна фракција за 
производство на асфалт 

  

 Сепариран варовник 16-22мм / / 30 30 
Стандардна фракција за 
производство на асфалт 

  

 Филер / / 30 30 
Стандардна микронизирана 
фракција за производство на 

асфалт 
  

 Битумен 8052-42-4 Класа 3 / 370 Производство на асфалт 
R 10, 

65, 66, 
67 

S 2, 62 

 Дизел гориво 
64742-03-

06 

Класа 2 
отровност 

класа 1 
/ 0,2    

 Хидраулично масло – Motorex, 
Rove 

64742-54-7  0,001 0,01 
За посторојката за 

производство на асфалт и 
товарната лопата 

R 51 / 

 Моторно масло 
64742-54-

7 
 0,001 0,01 

За посторојката за 
производство на асфалт и 

товарната лопата 

R 45, 
50, 53 
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Реф. број или 
шифра 

Материјал/ 
Супстанција 

CAS 
број 

Категорија на 
опасност 

Количина на 
залиха тони 

Годишна 
употреба 

(тони) 
Природа на употреба 

R-  
фраза 

S -  фраза 

Енергенси 

 Дизел 68334-30-5 
запалива класа 2 

отров класа 1 / 100 т За сушарата на 
асфалтната база 

 
43; 45;  
53; 61;  
62;  

 
Електрична 

енергија 
/ 

/ 
/ 40.000 KW 

За технолошки 
потреби 

  

 Вода  / 
/ 

/ 200 м3 Санитарни потреби Вода   

 
  

 Редукторско масло 
64742-54-

7 
 0,001  

За посторојката за 
производство на асфалт и 

товарната лопата 

R23/2
4 -R22 
-R34 -
R43 

R 45,   

 

 Антифриз 497-19-8  0,001  За товарната лопата  R41  
S26, 
S39 

 Маст за подмачкување 1310-66-3  0,001  
За посторојката за 

производство на асфалт  
R 20, R 

35 

S 
24/25, 
60, 61 

Производи 

 Асфалт 8052-42-4 / / 25.000 
Готов производ за изработка на 

коловозни конструкции 
/ / 
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Табела IV.1.2. Детали за суровини, меѓупроизводи, производи итн поврзани со процесите, кои се употребуваат или создадени на 

локацијата 

    

Реф. број 
или шифра 

Материјал/ Супстанција 

Мирис 

 
Приоритетни супстанции 

Миризливост 

Да/не 
опис Праг на осетливос µµµµg/m

3 

Производи 

/ Афалт да цврста состојба  
н.п. 

(неприменливо) 

добиено со мешање на загреан 
битумен и камен агрегат 

Суровини 

 сепариран варовник  не 
цврста до прашкаста 

материја 
н.п. 

(неприменливо) 
минерал 

 Битумен да цврста  н.п. добиено од нафта 

 Дизел гориво да течна н.п. добиено од нафта 

 
Хидраулично масло – 

Motorex, Rove 
не течна н.п. 

добиено од нафта 

 Моторно масло не течна н.п. добиено од нафта 
 Редукторско масло не течна н.п. добиено од нафта 

 Антифриз не течна н.п.  

 Маст за подмачкување не цврста растеглива н.п. 
(неприменливо) 

/ 
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ТАБЕЛА V.2.1 ОТПАД - Користење/одложување на опасен отпад 

 

Отпаден 

материјал 

Број од 
Европскиот 
каталог на 

отпад 

Главен извор 

Количина 
Преработка/ одложување во 

рамките на самата локација) 

Преработка, реупотреба 
или рециклирање со 

превземач 

Одложување надвор од 
локацијата 

Тони/мес Тони/год 

Акумулаторски 

батерии 

16 06 01 

 

Возило и 
товарна лопата 

 
/ 

 

1 пар на 4 год 

Ќе се чуваат во магацин се до 
продажба на овластена 

организација за откуп - Отпад 

Превземачот го 
спроведува до 

рециклирање на истиот  

 

/ 

Отпадно масло: 
- Индустриско 

- моторно 

13 01 10*11*12* 
13 02 05*06*07* 
13 03 07*08*09*  

Постројка и 
возила 

/ 0,1 Селектирано ќе се собира во  
буре 

Ќе се продава за 
рециклирање  

Се продава на 
индустриски 

капацитети за повторна 
употреба 

 
ТАБЕЛАV. 2. 2 . ОТПАД – Друг вид на користење / одложување на отпад 

Отпаден материјал 

Број од 

Европскиот 

каталог на 

отпад 

Главен извор 

Количина 
Преработка/ одложување во 

рамките на самата локација 

Преработка, 

реупотреба или 

рециклирање со 

превземач 

Одложување надвор 

од локацијата 
Тони/мес. Тони/год. 

Комунален отпад 20 03 01 Вработени / 0,2  Се собира во  канти / 
ЈКП ќе го одложува на 

градска депонија 

Стари гуми 16 01 03 Возила / 1 пар на 2 год. Се селектира 
Продажба за 

пиролиза 
/ 

Истрошени делови од 
опремата, метални 

буриња 
16 01 99 Опрема / 

мала 
повремена 

незначитлана 
количина 

Ќе се селектираат и 
продаваат на овластена 
компанија за откуп на 
секундарни суровини 

Овластена компанија 
ги продава на 

челичани 

/ 

 
Отфрлена 

електронска опрема 
 

 
 

20 01 36 
Опрема и 

канцелариски 
апарати 

 
/ 

 
Незначителна 

количина 

ќе предава на овластена 
фирма за собирање  

рециклирање 
се чува кај овластената 

копманија до извоз 
надвор од РМ 
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А
1 

И
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О

џак  

О
пис: 

И
спуш

тањ
е од ф

илтер постројка гасови 
од согорувањ

е на наф
та и праш

ина 
Г

еограф
ска локација по Н

ационалниот 
координатен систем

 (12 циф
ри, 6Е

,6Н
): 
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о15’21.86” 
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о44’09.34” 
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и
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т
и
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ц
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т
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Д
ијам
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80см
 

В
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е 
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м
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м
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В

олум
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итува: 
С
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вредност/ден 

 
М

акс./ден 
m

3/den 

М
аксим

ална 
вредност/час 

 
М

ин. брзина на 
проток  

/   m
s

-1 

(II) 
Д

руги ф
актори 

Т
ем

пература 
    

     oC
 (m

in) 
како во погонот 

C
 (ср. вредност) 

И
звори од согорувањ

е: 

В
олум

енските изрази изразени како:   ��� �
 суво  �

 влаж
но  21 O

2  (средно годиш
но) 

 (III)  
П

ериод 
или 

периоди 
за 

врем
е 

на 
кои 

ем
исиите 

се 
создадени, 

или 
ќе 

се 
создадат, вклучувајќи дневни или сезонски варијации (да се вклучат почеток 
со работа/затворањ

е):  
  П

ериоди на ем
исија (средно) 

60m
in/h  8  h/ден  180 ден/год 
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ТАБЕЛА VI.1.3:  Главни емисии во атмосферата - Хемиски карактеристики на емисијата  
 

Не се направени мерења на емисиите во атмосферата 

 ПАРАМЕТАР 
 

(A1) 

ПРЕД ДА СЕ ТРЕТИРА 
КРАТОК 

ОПИС НА 

ТРЕТМАНОТ 

КАКО Е ОСЛОБОДЕНО 

mg/Nm
3 

kg/h mg/Nm
3 

kg/h kg/god 

Средно max Средно max Средно max Средно max Средно max 

прашина     

 

      

T [ °C]           

O2 [%]           

CO           

SO2           

NOx           

CO2 [%]           
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ТАБЕЛА VI.1.4: Емисии во атмосферата  - Помали  емисии во атмосферата 
    

Точки на емисија 
Опис 

Детали на емисија1 
Применет систем за намалување 

(филтри….) 

Референтни броеви материјал mg/Nm3 kg/h. kg/год  

/ 
Транспорт на суровини и 

производи 
дизел / / / 

употреба на еколошки горива и 
катализатори на издувниот систем 
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ТАБЕЛА VI.1.5: Емисии во атмосферата - Потенцијални емисии во атмосферата 

    

Точки на емисија 
реф. бр. 

 

Опис 
 

Дефект кој може да 
предизвика емисија 

 

Детали за емисијата 
(Потенцијални макс. емисии) 

Материјал mg/Nm3 кг/час 

 
Горење на нафта, 

битумен гуми. 
хаварија, запалување 

CO, CO2, SO2, NOx чад, 
фурани, диоксини, 

прашина 
/ / 
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A
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L
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T
A
B
E
L
A
 

T
A
B
E
L
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T
A
B
E
L
A
 V

I.2.2.2 .2
.1.1.1 .1
... .     E

m
i
si
i
 v
o
 

E
m
i
si
i
 v
o
 

E
m
i
si
i
 v
o
 

E
m
i
si
i
 v
o
 p
o
v
r
{
i
n
sk
i
 v
o
d
i

p
o
v
r
{
i
n
sk
i
 v
o
d
i

p
o
v
r
{
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n
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i
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o
d
i

p
o
v
r
{
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E
M
I
S
I
I
 V
O
 P
O
V
R
[
I
N
S
K
I
 V
O
D
I
 N
E

E
M
I
S
I
I
 V
O
 P
O
V
R
[
I
N
S
K
I
 V
O
D
I
 N
E

E
M
I
S
I
I
 V
O
 P
O
V
R
[
I
N
S
K
I
 V
O
D
I
 N
E

E
M
I
S
I
I
 V
O
 P
O
V
R
[
I
N
S
K
I
 V
O
D
I
 N
E

М
А

 Д
А
    P
O
S
T
O
JA

T
P
O
S
T
O
JA

T
P
O
S
T
O
JA

T
P
O
S
T
O
JA

T
    

Т
очка на ем

исија Р
еф

. Б
р:   

 
И

звор на ем
исија: 

 
Л

окација: 
 

Р
еф

еренци од Н
ационалниот координатен 

систем
 (10 циф

ри, 5Е
,5Н

): 
 

И
м

е на реципиентот (река езеро...) 
 

П
роток на реципиентот: 

m
3/s проток при суво врем

е 
m

3/s 95%
 проток 

К
апацитет на приф

аќањ
е на отпад (дозволен 

сам
опречистителен капацитет) 

kg/ден
 

  Д
е

т
а

л
и
    з

а
    е

м
и

с
и

и
т
е
::: : 

 (I) Е
м

итирано количество 
П

росечно/ден 
m

3/den 
М

ах./ден 
m

3/ден 

М
аксим

ална 
вредност/час 

m
3/h 

 
 

 (II)  
П

ериод или периоди за врем
е на кои ем

исиите се создадени, или ќе се 
создадат, 

вклучувајќи 
дневни 

или 
сезонски 

варијации 
(да 

се 
вклучат 

почеток со работа/затворањ
е): 

  П
ериоди на ем

исија (средно) 
             m

in/h                h/ден                 ден/год 
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С
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И
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О
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В
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Ш

И
Н
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И
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И
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Р

А
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Т
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Р
И

С
Т

И
К

И
 

Н
А
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М

И
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И
Ј

А
Т
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 Е
М

И
С

И
И
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О

 П
О

В
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Ш
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Н
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К
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Д
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С
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Ј
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7
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С
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0
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Т
А

Б
Е

Л
А
    В

И
.3
.1
.  

.3
.1
.  

.3
.1
.  

.3
.1
.  И

с
п

у
ш

т
а

њ
е
    в

о
    к

а
н

а
л

и
з
а

ц
и

ја
                                     
                                     
                                     
                                         

Е
м

исија во канализација нем
а да постојат, санитарните води од 6 те вработени ќе се 

собираат во бетонирана септичка јам
а која ќе се празни по потреба од страна на 

овластена ком
панија. 

Т
о

ч
к
а
    н

а
    е

м
и

с
и

ја
    

Т
очка на ем

исија Р
еф

ерентен Б
рој:   

 
Л

окација на поврзувањ
е со канализација: 

 
Р

еф
еренци од Н

ационалниот координатен 
систем

 (10 циф
ри, 5Е

, 5N
): 

 

И
м

е на превзем
ачот на отпадните води 

 
Ф

инално одлагањ
е 

 

  Д
е

т
а

л
и

 з
а

 е
м

и
с

и
и

т
е
::: : 

 (I) Е
м

итирано количество 
П

росечно/ден 
 1,0 m

3/den 
М

ах./ден 
2 m

3/ден 

М
аксим

ална 
вредност/час 

0,25 m
3/h 

 
 

   (II)   
П

ериод или периоди за врем
е на кои ем

исиите се создадени, или ќе се 
создадат, 

вклучувајќи 
дневни 

или 
сезонски 

варијации 
(да 

се 
вклучат 

почеток со работа/затворањ
е): 

  П
ериоди на ем

исија (средно) 
 60    m

in/h    8    h/ден     250      ден/год 
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Т
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Б
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Л
А

 V
I.4

.1
.  Е

м
и
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 в
о
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о

ч
в

а
     

 Н
е се о

ч
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у
в

а
 в

о
 н

и
т

у
 в

о
 ед

ен
 м

о
м
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т

 д
а

 п
о
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о

и
 к

л
а

си
ч

н
а

 ем
и

си
ја

 в
о

 п
о

ч
в

а
т

а
                          

Е
м

исиона точка/област  Р
еф

. Б
р:   

 
П

атека на ем
исија: 

 
(буш

отини, бунари, проп
усливи слоеви, 

квасењ
е, расф

рлувањ
е итн) 

 

Л
окација: 

 
Р

еф
еренци од Н

ационалниот координатен 
систем

 (10 циф
ри, 5Е

, 5Н
): 

 

В
исина на исп

устот (во однос на 
надм

орската висина на реципиентот): 
 

В
одна класиф

икација на реципиентот 
(подзем

ното водно тело): 
 

О
ценка на осетливоста на загадувањ

ето на 
подзем

ната вода (вклучувајќи го степенот 
на осетливост) 

 

И
дентитет и оддалеченост на изворите на 

подзем
на вода кои се во ризик (бунари, 

извори итн) 
 

 Д
е

т
а

л
и

 з
а

 е
м

и
с

и
и

т
е

: 
    (I) Е

м
итирано количество 

П
росечно/ден 

 m
3/den 

М
ах./ден 

m
3/ден 

М
аксим

ална 
вредност/час 

m
3/h 

 
 

        (II)  
П

ериод или периоди за врем
е на кои ем

исиите се создадени, или ќе се 
создадат, 

вклучувајќи 
дневни 

или 
сезонски 

варијации 
(да 

се 
вклучат 

почеток со работа/затворањ
е): 

 П
ериод на ем

исија (средно) 
m

in/h               h/ден          ден/год 
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А
 

Н
ем

а
 д
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о
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т
 ем

и
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и
 в
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 п
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в
а
 

Р
е
ф

ер
ен

т
ен

 б
р

о
ј н

а
 т

о
ч

к
и

 н
а

 ем
и

си
ја

т
а

:          

П
а

р
а

м
е

т
а

р
 

П
р

ед
 д

а
 се т

р
ет

и
р

а
 

К
а

к
о

 ш
т

о
  о

сл
о

б
о

д
ен

о
 

%%% %
    

Е
ф

и
к
а

с
н

о
с

т
 

М
а

к
с... .    

н
а

 ч
а

с
 

с
р

е
д

н
о

 

(m
g/l) 

М
а

к
с. . . . 

д
н

е
в

н
о

 
с

р
е

д
н

о
    

(m
g/l) 

к
г
/д

е
н
    

к
г
/г

о
д
    

М
а

к
с. . . . 

н
а

 ч
а

с
 

с
р

е
д

н
о
    

(m
g/l) 

М
а

к
с. . . . 

д
н

е
в

н
о

 
с

р
е

д
н

о
        

(m
g/l) 

к
г
/д

е
н

 
к
г
/г

о
д
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Т
А

Б
Е

Л
А

 V
I.5.1.  Е

м
исии на бучава - Збирна листа на изворите на бучава 

 

И
зв

о
р

 

Е
м

и
си

о
н

а
 

т
о

ч
к

а
 

Р
еф

. б
р

. 

О
п

р
ем

а
 

Р
еф

. б
р

. 

З
в

у
ч

ен
  

п
р

и
т

о
со

к
 d

B
A

 

н
а

 р
еф

ер
ен

т
н

а
 

о
д

д
а

л
еч

ен
о

ст
 

П
ер

и
о

д
и

 н
а

 

ем
и

си
ја

 

 1. Т
ранспортни траки 

 
/ 

70 
постојаном

а
х 3 час/ден 

2. С
уш

ара 
 

/ 
80 

постојаном
а

х 7 час/ден 

3. М
еш

алка 
 

/  
80 

постојаном
а

х 7 час/ден 

4. Ф
илтерска постројка 

 
/ 

80 
постојаном

а
х 7 час/ден 

5. Т
оварна лопата 

 
/ 

85 
поврем

ено 
м

ах 3 
час/ден 

6. К
ам

иони 
 

/ 
85 

поврем
ено 

7. П
ум

пи за преточувањ
е на 

сутовините 
 

/  
50 

поврем
ено 
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Т
А

Б
Е

Л
А

 V
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.1
.  К

В
А

Л
И

Т
Е

Т
 Н

А
 П

О
В

Р
Ш

И
Н

С
К

А
 В

О
Д

А
 

Б
идејќи се работи сам

о за м
ала количина на ем

исија на ф
екални отпадни води 

во бетонирана септичка јам
а беспредм

етна е понатам
ош

на анализа на површ
инските 

води. 

Т
очка на м

ониторинг/Р
еф

еренци од Н
ационалниот координатен систем

:  E
W
 

P
ara

m
etar

 

R
ezul

tati 

(m
g
/l) 

M
etod

 na
 

zem
aw
e 

pri
m
er
ok 

(zaf
at, na

nos 
itn.) 

M
etod

a 
tehnika na 
anal

iza
 

 
 

 
 

p
H
 

 
 

 
 

 

 

T
em
p
eratura

 
 

 
 

 
 

S
uv 

f
il
trir

an 
ostatok 

 
 

 
 

 

S
uspend

ir
ani 

m
ater

ii
 

 
 

 
 

 

H
em
iska 

potro{
uva
~ka 

na k
isl

orod
 

H
P
K
 

 
 

 
 

 

B
iohe

m
iska

 
potro{

uva
~ka 

na k
isl

orod
 

B
P

K
 

 
 

 
 

 

R
astvor

en 
kisl

orod
 O
2  

(r-r) 
 

 
 

 
 

K
al
cium

 C
a
 

 
 

 
 

 

K
ad
m
ium

 C
d
 

 
 

 
 

 

H
ro
m
 C

r 
 

 
 

 
 

H
l
or C

l  
 

 
 

 
 

B
ak
ar C

u
 

 
 

 
 

 

@
el
ezo F

e
 

 
 

 
 

 

O
l
ovo P

b
 

 
 

 
 

 

M
agn
ezium

 M
g
 

 
 

 
 

 

M
angan M

n
 

 
 

 
 

 

@
iva

 H
g
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N
ikel

 N
i 

 
 

 
 

 

 

K
al
ium

 K
 

 
 

 
 

 

N
atrium

 N
a
 

 
 

 
 

 

S
ul
f
at S

O
4
 

 
 

 
 

 

C
ink Z

n
 

 
 

 
 

 

V
kupn

a 
bazi~n

ost 
(kako 

C
a
C

O
3 ) 

 
 

 
 

 

V
kupe

n 
orga

nski 
jagl

e
rod

 
T
O

C
 

 
 

 
 

 

V
kupe

n 
oksid

ir
an 

azot T
O

N
 

 
 

 
 

 

N
itriti 
N

O
2 

 
 

 
 

 

N
itrati 
N

O
3 

 
 

 
 

 

F
ekal

ni
 

kol
if
or
m
ni 

bakter
ii vo 

rastvor 
(/1000 m

l
s)  

 
 

 
 

 

V
kupn

o 
bakter

ii vo 
rastvor 
(/1000 m

l
s) 

 
 

 
 

 

F
osf

ati 
P
O

4
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Т
очка на м

ониторинг/Р
еф

еренци од Н
ационалниот координатен систем

: 

Н
е се предвидува скореш

на анализа на подзем
ните води

 

P
ara

m
etar

 

R
ezul

tati 

(m
g
/l) 

M
etod

 na
 

zem
aw
e 

pri
m
er
ok 

(zaf
at, na

nos 
itn.) 

M
etod

a 
tehnika na 
anal

iza
 

 
 

 
 

p
H
 

 
 

 
 

 
        

T
em
p
eratura

 
 

 
 

 

S
uv 

f
il
trir

an 
ostatok na 
378.16 K
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